年　　　月　　　日
常総市長　殿

（申請者）住　　所
団体名
氏　　名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞
連絡先
後　援　・　共　催　名義使用許可申請書
　下記のとおり事業を開催するにあたり、常総市の　後援　・　共催　名義の使用を許可して
いただきたく申請いたします。
記
	事 業 名

	主催者名

	後援依頼先

	日　　時
	　　　年　　　月　　　日（　　）　　　　　時　　　　分　から

　　　年　　　月　　　日（　　）　　　　　時　　　　分　まで

	会　　場

	入場料の有無
	　　　有　（　　　　　　　　円　）　　・　　　　　無

	対　　象

	参加予定人数

	目的及び内容

	※申請内容・問い合わせ先に関し，市が情報提供することについて承諾します。
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（承諾者氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（問い合わせ先　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	決裁
	上記の申請を許可してよろしいか。
	市　長
	副市長
	公室長
	次　長
	課 　長
	課長補佐
	係　長
	係